

Tandlægerne i Hørning ApS

Nørre Alle 21, 8362 Hørning

CVR-nr. 39 99 11 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Mette Teghus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægerne i Hørning ApS
Nørre Alle 21
8362 Hørning

Telefon: 86922462

Hjemmeside: www.hoerningtand.dk

CVR-nr.: 39 99 11 01

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
3. regnskabsår

Direktion

Mette Tegllhus

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af tandlægeklinik.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.640 t.kr. mod 3.799 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 606 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.639.631	3.798.924
1 Personaleomkostninger	-3.218.804	-3.302.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-264.455	-252.195
Resultat før finansielle poster	1.156.372	244.583
2 Øvrige finansielle omkostninger	-383.645	-237.073
Resultat før skat	772.727	7.510
Skat af årets resultat	-166.602	-2.321
Årets resultat	606.125	5.189
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	55.600
Overføres til overført resultat	548.925	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.411
Disponeret i alt	606.125	5.189

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	2.375.750	2.515.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.375.750</u>	<u>2.515.500</u>
4 Grunde og bygninger	1.744.507	1.768.858
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.126.886	859.437
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.871.393</u>	<u>2.628.295</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.247.143</u>	<u>5.143.795</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238.536	69.749
Tilgodehavender i alt	<u>238.536</u>	<u>69.749</u>
Likvide beholdninger	128.127	71.827
Omsætningsaktiver i alt	<u>416.663</u>	<u>191.576</u>
Aktiver i alt	<u>5.663.806</u>	<u>5.335.371</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	649.348	100.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	55.600
Egenkapital i alt	756.548	206.023
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	241.587	74.985
Hensatte forpligtelser i alt	241.587	74.985
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.364.230	2.923.526
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.364.230	2.923.526
Kortfristet del af langfristet gæld	540.000	561.000
Gæld til pengeinstitutter	345.751	175.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.836	56.999
Anden gæld	1.341.854	1.337.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.301.441	2.130.837
Gældsforpligtelser i alt	4.665.671	5.054.363
Passiver i alt	5.663.806	5.335.371

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	150.834	55.300	256.134
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.411	55.600	5.189
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	100.423	55.600	206.023
Udloddet udbytte	0	0	-55.600	-55.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	548.925	57.200	606.125
	50.000	649.348	57.200	756.548

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.825.122	2.930.488
Pensioner	169.867	184.927
Andre omkostninger til social sikring	60.707	62.305
Personaleomkostninger i øvrigt	163.108	124.426
	3.218.804	3.302.146
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	383.645	237.073
	383.645	237.073
	31/12 2021	31/12 2020
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	2.795.000	2.795.000
Kostpris 31. december 2021	2.795.000	2.795.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-279.500	-139.750
Årets afskrivninger	-139.750	-139.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-419.250	-279.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.375.750	2.515.500

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.817.560	1.817.560
Kostpris 31. december 2021	1.817.560	1.817.560
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-48.702	-24.351
Årets afskrivninger	-24.351	-24.351
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-73.053	-48.702
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.744.507	1.768.858
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.035.625	1.035.625
Tilgang i årets løb	367.803	0
Kostpris 31. december 2021	1.403.428	1.035.625
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-176.188	-88.094
Årets afskrivninger	-100.354	-88.094
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-276.542	-176.188
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.126.886	859.437
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
